## CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

# ESTADO DE SÃO PAULO

# Moção de Aplausos

"Moção de Aplausos, Congratulações e Reconhecimento aos Servidores do Departamento de Transporte da Saúde pelos relevantes serviços prestados aos munícipes."

### **Senhor Presidente:**

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Aplausos, Congratulações e Reconhecimento aos Servidores do Departamento de Transporte da Saúde pelos relevantes serviços prestados munícipes.

O Departamento de Transporte da Saúde é essencial para pacientes que necessitam realizar tratamento e consultas fora do município.

Profissionais que exercem a função com dedicação e tratamento humanizado aos pacientes, que frequentemente chegam bastante fragilizados, conseguindo se reerguer pelo apoio encontrado.

Dessa forma todos os profissionais são dignos de respeito e admiração, como nossos colegas servidores públicos pela dedicação, competência e comprometimento com os munícipes.

Sendo eles:

Ariovaldo Ribeiro - Diretor

Ailton Humberto Paula de Carvalho - motorista Antonio Cesar Alves da Silva - motorista Fabio Rogério Pereira de Souza - motorista Heitor Luz Giopato Filho - motorista Marcos Abreu Faria - motorista Omair Araujo Rodrigues - motorista Reginaldo dos Santos - motorista Thomaz Antonio Costa Aquino - motorista Vanderlei Cristiano Domingues - motorista Renato Stamato Junior - motorista Rhuan Carlos Pereira Coelho - motorista Sonia Maria da Silva Muniz - motorista Jeremias Ferreira de Aguiar - motorista Ricardo Melquiades - motorista Benedito Vieira Pinto - motorista Arildo Camilo - motorista Eber de Souza Nunes - motorista Jorge Glaucos Capuano - motorista Hélio de Sales Santana - motorista





# CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

# ESTADO DE SÃO PAULO

Nivaldo Carlos de Lima - motorista João Cano Ramirez - motorista Willian Camilo Marciano - motorista Edimilson Carlos Lucas da Silva – motorista

Diante de todo exposto, apresento esta Moção de Aplausos, Congratulações e Reconhecimento ao Departamento de Transporte da Saúde pelos relevantes serviços prestados aos munícipes.

Requeiro que cópia desta propositura seja encaminhada aos homenageados, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, e a Senhora Secretária de Saúde Dra. Guacira Nóbrega Barbi, para que saibam do reconhecimento desta Casa de Leis através dessa singela homenagem.

Sala "D. Idílio José Soares", em 27 de julho de 2023.

JOSE ROBERTO JR VEREADOR



